UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––– ––—————————–––

Số: 1232 /STC-QLCS.G     Đồng Tháp, ngày 01 tháng  6  năm 2020
V/v cho ý kiến về tài sản công

của Trạm cấp nước Bình Tấn

                                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 1268/SKHĐT-HTĐT ngày 27 tháng 5 năm 2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến về đề xuất chủ trương đầu

tư dự án Trạm cấp nước Bình Tấn huyện Thanh Bình của Công ty TNHH MTV

Hải Dương Đồng Tháp.

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Sở Tài chính có ý theo nội dung của Sở Kế hoạch và Đầu tư như sau:

 Trạm Cấp nước ấp TDC Bình Tấn- Bình Thành và Trạm cấp nước TDC

Kênh APMH xã Bình Tấn huyện Thanh Bình đã được Ủy ban nhân dân tỉnh

giao cho UBND xã Bình Tấn quản lý, khai thác theo Quyết định số 439/QĐ-

UBND-HC ngày 14/4/2016, với diện tích đất: 160m
2
; diện tích sàn xây dựng:

80m
2
, công suất (m3/ngày đêm) thiết kế mỗi trạm 240. Tài sản trên đã kê khai

vào cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản công trình cấp nước sạch nông thôn. Việc

quản lý, khai thác thực hiện theo Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Sở Tài chính có ý kiến gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLCS.G.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cả

		2020-06-02T14:01:29+0700
	Sở Tài chính